
Pachet papetarie

I.D.: 48004591

Data publicarii	11.07.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.652,20 RON - 1.652,20 RON

Descriere: Nr. Denumire produs Cantitate UM Pret fara TVA Total fara TVA 1 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 25.00 BUC 0.45 11.25 2 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 25.00 BUC 0.45 11.25 3 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 10.00 SET 15.08 150.80 4 Hartie copiator A4 500 coli/top 50.00 TOP 12.50 625.00 5 Pix gel Schneider GelionUnu 50.00 BUC 5.41 270.50 6 Pix Schneider K15 50.00 BUC 2.09 104.50 7 Marker CD/DVD Ico 10.00 BUC 2.97 29.70 8 Textmarker 4/set Schneider Job 5.00 SET 8.48 42.40 9 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 5.00 Buc 11.02 55.10 10 Biblioraft A4 PP 50mm Forster 5.00 BUC 9.80 49.00 11 Dosar sina PROM 50.00 BUC 0.90 45.00 12 Banda adeziva 18mmx33m 6.00 Rola 1.42 8.52 13 Rigla 40cm in etui 2.00 BUC 1.59 3.18 14 Servetele dezinfectante Hygienium 48buc/set 20.00 Set 12.30 246.00 Total fara tva = 1,652.20 lei
